
                                                                                                                                                      

 
 

 
Migrantų mokymas valstybinės kalbos Europos šalyse - Pratęstas 

 

Projektas L-Pack 2: 543248-LLP-1-2013-1-IT-KA2-KA2MP                                                                                                               

Sutarties nr. 2013 – 3793/001-001                                                                                                                                             1 

 

L-PACK projekto vadovas 
 

 L Pack 2 yra kalbos mokymosi medžiaga skirta migrantams ir norintiems išmokti lietuvių 

kalbą.   

 

 Mūsų medžiaga galite naudotis klasėje su mokytojo pagalba arba savarankiškai.  

 

 Jums reikalinga tik interneto prieiga.   

  

 

Mūsų interneto svetainė: http://www.l-pack.eu/ 

 

Taip atrodo mūsų interneto svetainė:   

 
 

Norėdami pradėti naudoti medžiagą, eikite į “Parsisiųsti kursą” skiltį: 

 
 

 

 

 



                                                                                                                                                      

 
 

 
Migrantų mokymas valstybinės kalbos Europos šalyse - Pratęstas 

 

Projektas L-Pack 2: 543248-LLP-1-2013-1-IT-KA2-KA2MP                                                                                                               

Sutarties nr. 2013 – 3793/001-001                                                                                                                                             2 

Šioje skiltyje rasite visą kurso medžiagą: vadovą mokytojams ir studentams, modulius (rašytinę 

medžiagą), vaizdo medžiagą ir garso įrašus. 

 

 
 

Paspauskite ant kurio nors modulio ir atversite atitinkamą modulį su dialogais, patarimais bei 

užduotimis.  

Pavyzdžiui, paspaudus ant “Modulis 1” Jums atvers šį puslapį: 

 



                                                                                                                                                      

 
 

 
Migrantų mokymas valstybinės kalbos Europos šalyse - Pratęstas 

 

Projektas L-Pack 2: 543248-LLP-1-2013-1-IT-KA2-KA2MP                                                                                                               

Sutarties nr. 2013 – 3793/001-001                                                                                                                                             3 

 

Toliau rasite... 

 

Pristatymas 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                      

 
 

 
Migrantų mokymas valstybinės kalbos Europos šalyse - Pratęstas 

 

Projektas L-Pack 2: 543248-LLP-1-2013-1-IT-KA2-KA2MP                                                                                                               

Sutarties nr. 2013 – 3793/001-001                                                                                                                                             4 

Dialogo tekstas 

 
 

Pratimai 

 
 

GRAMATIKA 

 
 

 

 

 



                                                                                                                                                      

 
 

 
Migrantų mokymas valstybinės kalbos Europos šalyse - Pratęstas 

 

Projektas L-Pack 2: 543248-LLP-1-2013-1-IT-KA2-KA2MP                                                                                                               

Sutarties nr. 2013 – 3793/001-001                                                                                                                                             5 

Informacija apie šalį 

 
 

Žodynas 

 
Jei norite peržiūrėti vaizdo medžiagą, eikite į skiltį “Parsisiųsti vadovą” ir paspauskite “Vaizdo 

medžiaga”. 

 
 

 

Paspaudę šią nuorodą būsite nukreipti į projekto YouTube kanalą. 

 



                                                                                                                                                      

 
 

 
Migrantų mokymas valstybinės kalbos Europos šalyse - Pratęstas 

 

Projektas L-Pack 2: 543248-LLP-1-2013-1-IT-KA2-KA2MP                                                                                                               

Sutarties nr. 2013 – 3793/001-001                                                                                                                                             6 

Kiekvienas dialogas turi jį atitinkantį vaizdo įrašą. Pažiūrėkite į dialogo numerį (rašytinėje 

medžiagoje) ir YouTube kanalo vaizdo įrašuose pasirinkite Modulį, kuris atitinka dialogo numerį. 

 

Dialogas 1 = L Pack Modulis 1 Dialogas 1 

 

YouTube kanale pamatysite, kad kiekvienas vaizdo įrašas turi 4 skirtingas versijas: versija A, B, C, 

ir D: 

 

 
 

Versija A – tik vaizdo įrašas  

Versija B – vaizdo įrašas su titrais  

Versija C – vaizdo įrašas su titrais ir tik vieno veikėjo balsu  

Versija D – vaizdo įrašas be titrų ir tik vieno veikėjo balsu 

 



                                                                                                                                                      

 
 

 
Migrantų mokymas valstybinės kalbos Europos šalyse - Pratęstas 

 

Projektas L-Pack 2: 543248-LLP-1-2013-1-IT-KA2-KA2MP                                                                                                               

Sutarties nr. 2013 – 3793/001-001                                                                                                                                             7 

Kaip reikėtų naudoti skirtingas vaizdo įrašų versijas? 

 

Versija A: 

Tik klausykite ir susipažinkite su turiniu 

 

 
 

 

Versija B: 

Klausykite ir skaitykite titrus 

 

 +  

 

Versija C 

Klausykite ir skaitykite titrus GARSIAI! 

 

 +  +  

 

Versija D 

Klausykite ir atlikite vieno iš veikėjų vaidmenį (palaikykite pokalbį) 

 +  

 

Galite užtrukti, kol išmoksite atlikti nekalbančio veikėjo tekstą savais žodžiais pagal vaizdo įrašo 

greitį, bet kartodami klausymo, skaitymo ir kalbėjimo procesą galiausiai pasieksite tikslą! 



                                                                                                                                                      

 
 

 
Migrantų mokymas valstybinės kalbos Europos šalyse - Pratęstas 

 

Projektas L-Pack 2: 543248-LLP-1-2013-1-IT-KA2-KA2MP                                                                                                               

Sutarties nr. 2013 – 3793/001-001                                                                                                                                             8 

 

Jei norite įrašyti savo balsą žiūrėdami vaizdo C ir D įrašus, turite susikurti projekto svetainėje 

susikurti paskyrą. Pasirinkite “Asmeninė skiltis”: 

 

 
 

 

Paspauskite žalią mygtuką “Užsiregistruoti”: 

 

 
 

Užpildykite informaciją: 

 



                                                                                                                                                      

 
 

 
Migrantų mokymas valstybinės kalbos Europos šalyse - Pratęstas 

 

Projektas L-Pack 2: 543248-LLP-1-2013-1-IT-KA2-KA2MP                                                                                                               

Sutarties nr. 2013 – 3793/001-001                                                                                                                                             9 

Savo el. pašto adresu gausite laišką. Paspauskite el. pašte pateiktą nuorodą ir Asmeninė skiltis bus 

aktyvuota naudojimui. Ji atrodys šitaip:   

 

 
 

Visi vaizdo įrašai patalpinti juodame laukelyje kairėje puslapio pusėje. Paspauskite ant vaizdo įrašo, 

pagal kurį norite įrašyti savo balsą.  

 

 
 

Paspaudus “Pratimas 1” pateksite į vaizdo įrašą su titrais (versija C). Jūsų tikslas – įrašyti savo balsą 

kalbant vieno iš veikėjų (kurio balsas šioje versijoje išjungtas) tekstą vadovaujantis titrais.  

 

Paspaudus “Pradėti” paleis vaizdo įrašą bei Jūsų balso įrašymą.  

 



                                                                                                                                                      

 
 

 
Migrantų mokymas valstybinės kalbos Europos šalyse - Pratęstas 

 

Projektas L-Pack 2: 543248-LLP-1-2013-1-IT-KA2-KA2MP                                                                                                               

Sutarties nr. 2013 – 3793/001-001                                                                                                                                             10 

 
 

Stenkitės kol pavyks įrašyti balsą taip, kaip norite! Įrašytą balsą galite išsaugoti archyvuose.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                      

 
 

 
Migrantų mokymas valstybinės kalbos Europos šalyse - Pratęstas 

 

Projektas L-Pack 2: 543248-LLP-1-2013-1-IT-KA2-KA2MP                                                                                                               

Sutarties nr. 2013 – 3793/001-001                                                                                                                                             11 

Išsaugojus įrašą archyvuose, galite paprašyti savo kalbos mokytojo “įvertinimo”. Arba galite 

paprašyti, kad Jus įvertintų vienas iš L Pack 2 lietuvių kalbos mokytojų. 

 

 
 

 
 

Mokytojai, išklausę Jūsų įrašą galės Jums pateikti savo įvertinimą ir naudingus patarimus!   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                      

 
 

 
Migrantų mokymas valstybinės kalbos Europos šalyse - Pratęstas 

 

Projektas L-Pack 2: 543248-LLP-1-2013-1-IT-KA2-KA2MP                                                                                                               

Sutarties nr. 2013 – 3793/001-001                                                                                                                                             12 

Jei pasirinksite „Pratimas 2“ vaizdo įraše nebus titrų (tai vaizdo įrašo D versija). Jums teks savais 

žodžiais sukurti nekalbančio veikėjo tekstą! 

 

 
 

Kadangi ši veikla pakankamai sudėtinga, nusiteikite, kad reikės nemažai praktikuotis. Kol 

mokysitės tekstą, taip pat mokysitės ir tarimo, greičio, balso tono bei naujo žodyno! 

 

Daugiau informacijos kaip naudotis L-Pack2 kursu rasite skiltyje “Parsisiųsti kursą” ir paspaudę 

nuorodą: Vadovas studentams “Kaip naudotis L-Pack kursu”: 

 

 
 

 

 

 

Šis projektas finansuojamas remiant Europos Komisijai.  

Šis leidinys atspindi tik autoriaus požiūrį, todėl Komisija negali būti laikoma atsakinga už bet kokį 

jame pateikiamos informacijos naudojimą. 


